РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

   СУЗОПСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

            СОЛТОНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                           Р Е Ш Е Н И Е

________________                                              №____

                                          с.Сузоп

Об утверждении Положения

«О порядке и сроках рас-

смотрения обращений

граждан в органы мест-

ного самоуправления»

в новой редакции

     В соответствии со статьями 19, 31 Устава муниципального образования
Сузопский сельсовет, Сузопский сельский совет народных депутатов,

р е ш и л:

1.Утвердить  Положение «О порядке и сроках рассмотрения обращений

граждан в органы местного самоуправления» в новой редакции

2.Отменить Положение от 15.09.2006 года № 15 «О порядке и сроках

рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления»

Председатель сельского

Совета народных депутатов                                   Ю.Д.Кекало